滦县医疗保险事业管理中心

关于符合医保定点服务协议管理条件的医疗机构及零售药店的公示

根据《唐山市基本医疗保险定点医药机构服务协议管理办法》（唐人社字〔2016〕108号）、《唐山市基本医疗保险定点医药机构协议管理经办流程》（唐医保〔2016〕35号）规定，经专家评估，滦县源岐医院等20家医药机构符合基本医疗保险定点医药机构服务协议管理条件，现将符合条件的医药机构名单公示如下，请社会各界人士监督；

医疗机构

滦县源岐医院

滦县新城长虹诊所

滦县新城博爱诊所

滦县康益诊所

滦县新城仁和诊所

滦县新城爱华诊所

滦县新城张志诊所

滦县新城丽辉诊所

零售药店
  （一）滦县孟家屯祥瑞堂大药房
(二) 滦县油榨镇小张庄村双赢药房

  （三）滦县西樊民生大药房

  （四）滦县万寿堂药店

  （五）滦县宁风药店

  （六）滦县九百户圣仁大药店

  （七）滦县胜利路百信大药房

  （八）滦县燕山大街百信大药房

  （九）滦县鸿兴大药房

  （十）滦县新城开心人大药房

  （十一）滦县小马庄镇张各庄惠仁堂药店

  （十二）唐山市永安堂医药连锁有限公司金诚丽景店

本公示自即日起至2017年5月22日，联系电话：7101260。

                  滦县医疗保险事业管理中心
                  2017年5月15日